DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA E
A CONSTRUÇÃO DA IDENTIDADE PROFISSIONAL DOCENTE NA LICENCIATURA EM
CIÊNCIAS SOCIAIS de autoria de FABIANA CONCEIÇÃO FERREIRA DE LIMA, NATÁLIA
SUZANNE LOPES DE OLIVEIRA, LAÍS VITÓRIA MOUSINHO LOURENÇO, DAYANE
BEZERRA DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97779

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97779